
                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 97 10100645766 SOŁTYS Michał Ks DeichmannSKSM Mat Sobótka 

2 92 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

3 12 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn

4 87 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

5 45 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice

6 5 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

Bieg 2

1 91 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

2 98 10106928740 STELCZYK Stanisław MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD

3 26 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

4 14 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC STARGARD

5 16 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin

6 47 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC DSV Pabianice

7 88 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

Bieg 3

1 86 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska

2 24 10005916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

3 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice

4 147 10132415892 OLENDER Jakub LUKS WARMIA Biskupiec

5 17 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin

6 1 10116576402 BIENIEK Jakub MG LKS KWISA Lubań

Z KAŻDEGO BIEGU - 2-CH PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW KWALIFIKUJE SIĘ DO 1/2 FINAŁU

POZOSTALI WALCZĄ W 3 REPASAŻACH

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA
JUNIOR MŁODSZY



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 88 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

2 12 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn

3 16 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin

4 147 10132415892 OLENDER Jakub LUKS WARMIA Biskupiec

5 45 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice

Ostrzeżenie dla zawodnika nr 88 UCI ID 10094212747 Haponik Szymon za nie zachowanie toru jazdy

Bieg 2

1 26 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

2 87 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

3 17 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin

4 47 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC DSV Pabianice

Bieg 3

1 14 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC STARGARD

2 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice

3 5 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

4 1 10116576402 BIENIEK Jakub MG LKS KWISA Lubań

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
Bieg 1

1 97 10100645766 SOŁTYS Michał Ks DeichmannSKSM Mat Sobótka 
2 24 10005916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
3 88 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn
4 98 10106928740 STELCZYK Stanisław MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD
5 87 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska
6 14 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC STARGARD

Bieg 2
1 91 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo
2 86 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska
3 92 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
4 26 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
5 12 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn
6 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 7-12

1 98 10106928740 STELCZYK Stanisław MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD

2 26 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

3 12 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn

4 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice

5 14 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC STARGARD

6 87 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

Bieg o miejsca 1-2

1 91 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

2 97 10100645766 SOŁTYS Michał Ks DeichmannSKSM Mat Sobótka 

3 88 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

4 24 10005916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

5 86 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska

6 92 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

WYNIKI
KEIRIN - FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 91 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

2 97 10100645766 SOŁTYS Michał Ks DeichmannSKSM Mat Sobótka 

3 88 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

4 24 10005916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

5 86 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska

6 92 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

7 98 10106928740 STELCZYK Stanisław MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD

8 26 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

9 12 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn

10 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice

11 14 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC STARGARD

12 87 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

13 16 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin

13 17 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin

13 5 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

16 147 10132415892 OLENDER Jakub LUKS WARMIA Biskupiec

16 47 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC DSV Pabianice

16 1 10116576402 BIENIEK Jakub MG LKS KWISA Lubań

19 45 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

JUNIOR MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024


